

Afd. 12 - Arkivnr.: m 23.50
Sagsbeh.: CDN
09. AUG. 2001
Kopi-kode: BS, Ravn & Afd.

*Til Lena*

**Protokol**  
**mellem**  
**TDC Mobil A/S**  
**og**

**Telekommunikationsforbundet, Afdeling 4, Afdeling 11 og Afdeling 12**

over forhandling om Regler for tillidsrepræsentanter mv. punkt, 7 og 8

Efter at sagen var forhandlet på ny aftales følgende:

Pga. implementering af nyt edb-system (NABS) er parterne enige om at begrænse interne TKF-møder for tillidsrepræsentanter i TDC Mobil Kunderådgivning mest muligt i perioden frem til 10. oktober 2001, ud over de neden for nævnte møder.

- frihed til Afdeling 12's seminar i dagene den 30.-31. august 2001
- frihed til Afdeling 11's seminar i dagene 10.- 12. september 2001.
- frihed til ordinære interne møder:  
 Afdeling 12 oplyste, at der holdes tre ordinære tillidsrepræsentant møder følgende dage: 15. august, 18. september og 8. oktober for alle tillidsrepræsentanter, samt møde i afdelingens uddannelsesudvalg den 10. august for én person fra kunderådgivning, samt et uddannelsesseminar af en dags varighed i september for alle afdelingens tillidsrepræsentanter  
 Afdeling 11 oplyste, at der holdes et ordinært tillidsrepræsentant møde ultimo september eller primo oktober.  
 Afdeling 4 oplyste, at der holdes et ordinært tillidsrepræsentantmøde den 23. august samt et uddannelsesseminar af en dags varighed i september  
 Afdelingerne oplyste, at der holdes et ordinært fællesudvalgsmøde ultimo september eller primo oktober, hvor tre tillidsrepræsentanter fra Kunderådgivning deltager: 1 fra Afdeling 4, 1 fra Afdeling 11 og 1 fra Afdeling 12.

Parterne er enige om, at den opståede situation ikke må begrænse samarbejdsrelationerne mellem parterne, jf. SU-bestemmelserne.

Telekommunikationsforbundet tilkendegav, at man finder begrænsningen uheldig, men accepterede dog dette i den konkrete opståede situation.

Parterne er enige om i fremtiden at undgå lignende situationer og at tillidsrepræsentanterne fremover i god tid inddrages i planlægningen, når ændringer foretages i virksomheden.

Parterne er enige om at nærværende aftale er uden præjudice.

For TDC Mobil A/S

For Telekommunikationsforbundet

18-01 *[Signature]*

*[Signature]*